ASIAE DUCES, REGES.

Vide Tit. de Fortitudine. Item *Magistratum Chronologicè consideratum. in Elencho Regum. Tit. Magistratus.*

MARTYRES ASIANI.

Consule Tit. de Religione, §. Religionis conservatio.

Asinus.

Ab ænis Græcè, quod est Innocuus.

U B I.

Quare loca consideratæ respectu Locati.

SYMBOLUM.

Asinum symbolum esse populi Judaici, jugo legis veteris onerati, & non nisi austeritate, ac flagellis illud deferentes, apud veteres constat: Est enim, inquit Eucherius, animal illud ad onera tantum & labores natum, super quem Apostoli vestimenta sua iniecerat, hoc est, veterem hominem exuere. Idque significatum, ait, per asinum illam, cui Christus insedit. Per asellum quem insedit Dominus, simplicitas fidelium exprimitur, Plebs scilicet quæ Dei notitiam non habebat, quam Christus regendo & prædicando, ad Hierusalem, id est, pacis conspectum, adducet.